2010年海南省高校毕业生“三支一扶”计划招募公告公务员

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B5_B7_c26_649072.htm 海南省人力资源和社会保障

厅2010年度海南省高校毕业生“三支一扶”计划招募公告 根

据《关于做好2010年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作

的通知》（人社部发〔2010〕23号）和《海南省高校毕业生

“三支一扶”计划实施意见》（琼人劳保〔2008〕87号）的

文件精神，2010年，我省计划招募114名高校毕业生到8个少

数民族和贫困市县从事支教、支农、支医和扶贫（以下简称

“三支一扶”）工作，服务期2年。现将有关事项公告如下：

一、招募对象和条件 （一）招募对象 省内全日制普通高校及

生源为本省的外省全日制普通高校2007-2010届大专以上学历

毕业生，其中支教岗位须是师范类或已取得教师资格证的非

师范类高校毕业生，支医岗位须是医学卫生类毕业生。其它

要求详见各市县招募岗位。 （二）招募条件 1.政治素质好，

热爱社会主义祖国，热爱农村基层工作，拥护党的基本路线

和方针政策。 2.学习成绩良好，具有相应的专业知识。 3.具

有敬业奉献精神，遵纪守法，作风正派。 4.身心健康。 5.岗

位要求的其他条件。 二、招募方法、程序及时间安排 （一）

招募岗位查询。招募文件、招募岗位、岗位要求等情况请登

陆海南省人力资源和社会保障厅网站查询，网址：http:

∥hi.lss.gov.cn。 （二）报名。报名时间为2010年5月25日6月10

日，符合招募条件要求的高校毕业生，可登陆海南省人力资

源和社会保障厅网站，下载并填写《高校毕业生“三支一扶

”计划登记表》（以下简称《登记表》）。报名人员应如实

填写个人信息，对所提交信息的真实性负责。 报名者准备《

登记表》（应届毕业生到所在高校就业主管部门签署推荐意

见；历届毕业生到原学校有关部门或户籍所在地大中专毕业

生就业指导部门签署推荐意见）一式4份连同个人成绩表4份

、近期1寸免冠彩色照片4张，于 6月10日前，带齐相关材料(

历届毕业生还须携带毕业证原件和复印件)到省“三支一扶”

办公室（海口市国兴大道9号省政府大楼360室）报名或邮寄

到省“三支一扶”办公室（邮寄报名截止时间以邮戳时间为

准，邮编：570203）。 （三）资格审查。省“三支一扶”办

公室对毕业生进行资格审查，确定笔试人员名单。 （四）考

试考核。报名者可于6月25日起登陆省人力资源和社会保障厅

网站查询笔试、面试等具体事宜。 （五）确定招募名单。经

笔试、面试、体检等程序后，7月底确定招募人员名单并在省

人力资源和社会保障厅网站公示。 （六）培训与派遣。8月

中旬,省“三支一扶” 办公室组织毕业生进行岗前培训，并举

行派遣仪式，市县“三支一扶” 办公室派车迎接“三支一扶

”毕业生。 （七）签订服务协议。8月底，市县“三支一扶

” 办公室组织用人单位、“三支一扶”毕业生签订《海南省

高校毕业生“三支一扶”计划协议书》。 三、政策保障措施

（一）“三支一扶”毕业生在基层服务期间，工作、生活补

贴标准为：全日制大专学历的1500元/月，全日制本科以上（

含本科）学历的1600元/月。 （二）“三支一扶”毕业生在服

务期间，由省“三支一扶”办公室统一为其办理人身意外伤

害保险和体检，标准分别为100元/人年和200元/人年，统一参

加养老、医疗、工伤、失业、生育五项基本社会保险，缴费

基数为“三支一扶”毕业生每月的工作、生活补贴。其中单

位缴纳部分由市县 “三支一扶” 办公室缴纳，所需经费由市

县财政承担；个人缴纳部分由市县“三支一扶” 办公室在“

三支一扶”毕业生的工作、生活补贴中代扣代缴。具体手续

由市县“三支一扶” 办公室统一到当地社会保险经办机构和

社会保险费征稽机构办理。 （三）“三支一扶”毕业生服务

期间和服务期满后，按规定享受国家和本省相关政策；服务

期满考核合格，本人愿意留在原服务单位继续工作的，原单

位有编制的情况下应优先予以安排，没有编制的可单独向省

编制部门申报编制。被安排的毕业生一般应在服务单位相对

稳定5年后方能流动。 （四）“三支一扶”毕业生服务期满

后，经考核合格的，颁发由国家人力资源和社会保障部统一

印制的《高校毕业生“三支一扶”服务证书》，作为服务期

满后享受有关就业优惠政策的依据。 具体事宜可向省“三支

一扶” 办公室 （省人力资源和社会保障厅就业促进处）咨询

。咨询电话： 0898-65200865，65342006（传真）。二○一○

年五月二十四日 附件： 1. 昌江县2010年度高校毕业生“三支

一扶”计划招募岗位 2. 定安县2010年度高校毕业生“三支一

扶”计划招募岗位 3. 东方市2010年度高校毕业生“三支一扶

”计划招募岗位 4. 临高县2010年度高校毕业生“三支一扶”

计划招募岗位 5. 陵水县2010年度高校毕业生“三支一扶”计

划招募岗位 6. 琼中县2010年度高校毕业生“三支一扶”计划

招募岗位 7. 屯昌县2010年度高校毕业生“三支一扶”计划招

募岗位 8. 五指山市2010年度高校毕业生“三支一扶”计划招

募岗位 9. 海南省高校毕业生“三支一扶”计划登记表 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com